

Õppekava

Projektijuhtimise koolitus e oppena

Täienduskoolitusasutuse nimetus	Koolituskeskus Reiting OÜ Reiting PR Reg nr 10023806
Õppekava nimi	Projektide kirjutamine ja juhtimine
Õppekavarühm	345 Juhtimine ja haldus
Õppe kogumaht (akadeemilistes tundides)	100 akadeemilist tundi e-oppes
Õppekava koostamise alus	Projektijuht tase 6 kutsestandard, kompetentsid B.2.1-B.2.20
Sihtgrupp	Projektijuhid, spetsialistid, kes kasutavad oma töös projektijuhtimise meetodit
Õppe alustamise tingimused	Minimaalselt keskharidusele vastav haridustase.
Õppe eesmärk	Koolituse eesmärgiks on anda teadmisi projektide koostamisest, käivitamisest, läbiviimisest ning hindamisest.
Õpiväljundid	Kursuse tulemusena õppija: b: <ul style="list-style-type: none">• Esitab ja analüüsib projekti ideed• Määratleb sihtrühmad ja sidusrühmad• Sõnastab projekti eesmärgi ja alaeesmärgid• Koostab tegevusplaani• Hindab pakutud projektiplaani vastavust projekti eesmärkidele ja nõuetele ning taotleb huvipoolte kinnituse• Teeb kindlaks ning hindab projekti riske ja võimalusi• Koostab projekti eelarve• Määratleb projekti tulemused ning kaasnevad kasud• Analüüsib ja hindab valminud projekti eeldatavast rahastajast lähtuvalt

<p>Õppesisu</p>	<p>Kursusel läbitakse järgmised teemad:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Projekti mõiste, olemus ja struktuur. Eeltööd enne projekti kirjutamist. Projekti vajalikkuse põhjendus. Probleemid ja nende kaardistamise meetodid. Projekti eesmärkide püstitamine. 2) Projekti sihtrühmad. Sidusrühmad. Kasusaajad. Kavandatavad tegevused. 3) Sobivate finantseerijate otsimine. Erinevad rahastamisvõimalused ja fondid. 4) Tegevuskava koostamine. Loogiline raammaatriks ja meetodid. Projekti riskianalüüs. Projekti eelarve koostamine. 5) Projekti juhtimine ja teostamine. Projekti meeskond. Grupiprotsessid. 6) Projektide raamatupidamise korraldamine. Muudatused sisekorra eeskirjades. Projektide kulude eristamine raamatupidamises. 7) Projekti tulemuste hindamine. Aruandlus ja dokumentatsioon. Projekti taotluste hindamine. Hindamiskriteeriumid. Valminud projektide analüüs.
<p>Õppemeetodid</p>	<p>Kursuse toimub 100% e õppe keskkonnas. Kursus on jagatud teemadeks. Igal teema sisalda teoreetilist materjali mis tuleb läbi töötada, sooritada enesekontrolli test oma teadmiste kinnistamiseks ning esitada iseseisev töö. Kursuse jooksul on vaja esitada 7 iseseisvat tööd. Lisaks on võimalus tutvuda lisamaterjalidega suurema huvi korral.</p>

Iseseisev töö	Erialakirjandusega tutvumine. Projekti koostamine 50 h
Õppematerjalide loend	<ul style="list-style-type: none"> • Äripäeva projektijuhtimise käsiraamat • J. Case, Jknight, R. Thomas, B. Angus 2013 Kasumlik projektijuhtimine • R.Alas, Juhtimise alused, Külim 2008 • R.Alas, Personalijuhtimine, Külim 2001 • R.Alas, Strateegiline juhtimine, Külim 2001 • A.Virovere, R.Alas, J.Liigand, Organisatsioonikäitumine, Külim 2005 • P. Lencioni, 5 põhjust, miks meeskonnad ei toimi, Pegasus, 2008 • K. Pajumaa 2014 Mitterahaline motiveerimine
Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamise meetodid ja hindamiskriteeriumid	<p>Õpingute lõpetamise tingimuseks on:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ülesannete lahendamine e oppe keskkonnas õigeaegselt • Projekti kavandi esitamine • hindamine-mitteeristav. <p>Hindamise meetod praktilised ülesanded, testid, projektikavandi koostamine</p>
Kursuse läbimisel väljastatav dokument (tunnistus või tõend).	Tunnistus, kui õpingute lõpetamise nõuded on täidetud. Tõend, kui õpitulemusi ei saavutatud, kuid õppija võttis osa õppetööst. (Tõend väljastatakse vastavalt osaletud kontakttundide arvule)
Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- ja töökogemuse	Kõik lektorid omavad kõrgharidust ja aastatepikkust töökogemust õpetatavas

kirjeldus.	valdkonnas.
Õppemaksu tasumise kord ja tähtaeg	Õppemaks tuleb tasuda enne kursuse algust esitatud arve alusel või maksegraafiku alusel.
Õppemaksu tagastamise alused ja kord	http://www.reiting.ee/oppemaksu-tasumine-ja-tagastamine
Vaidluste lahendamise kord	Vaidlused lahendatakse kokkuleppe teel. Kui kokkulepet ei saavutata, lahendatakse vaidlused Tartu Maakohtus.
Õppekeskkonna kirjeldus	Kurusus toimib moodle keskkonnas. http://reiting.ee/moodle/
Kvaliteedi tagamise tingimused ja kord	http://www.reiting.ee/koolituste-ja-kursuste-kvaliteet
Õppekava kinnitamise aeg:	7.10.2016